
  
  

NIZ.272.TP.74.2021                                                                                   Wadowice, dnia 17.08.2021 r.                              

Informacja z otwarcia ofert  

               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach - 34-100 Wadowice, ul. Batorego 

2, występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.74.2021 pn. Sprzedaż, dostawa, 

instalacja i uruchomienie 24 komputerów przenośnych - laptopów do trzech szkół prowadzonych 

przez Powiat Wadowicki w ramach projektu grantowego pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – 

Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych” – Grant nr 1 - w ramach  10 osi 

priorytetowej wiedza i kompetencje regionalnego programu operacyjnego województwa 

małopolskiego na lata 2014-2020 działanie 10.1 rozwój kształcenia ogólnego poddziałanie 10.1.6 

cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne typ A. granty na zakup sprzętu do nauki zdalnej – 

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) przekazuje 

informacje z otwarcia ofert z dnia 16.08.2021 r.   

Lp  Nazwa Wykonawcy  
Cena  za całość 

zamówienia   
Gwarancja   

1  
Kombit Plus – Arkadiusz Spychała 

61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60 

66 921,84 zł  48 miesięcy  

2 

KUBARTECH Sp. z o.o.  

ul. A. Prażmowskiego 19g  

30-399 Kraków 

72 176,40 zł 48 miesięcy 

3 
MPC Paweł Oleksiewicz,  

ul. Noskowskiego 1, 99 – 300 Kutno 
95 202,00 zł 48 miesięcy 

4 
Best-Line s.c. Ł. Janota, T. Krzyżowski 

ul. Wyzwolenia 9a, 34-300 Żywiec, 

63 527,04 zł 48 miesięcy 

5 

SIMPLE Technology sp. z o.o.  

Ul. Włościańska 15 lok. 26 

01-710 Warszawa 

104 019,87 zł 48 miesięcy 

6 
PWH WIP Małgorzata Szczepanik – Grzywocz ul. Wł. 

Reymonta 23, 44-200 Rybnik  
74 538,00 zł  48 miesięcy  

7  

NETKOM Przemysław Rafałowski, 

ul. Waryńskiego 53a,   

27-400 Ostrowiec Św. 

81  977,04 zł 48 miesięcy 

8  

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ul. 

Wolność 8 lok. 4  

 26-600 Radom  

109 784,88 zł  36 miesięcy  

 Termin realizacji oraz warunki płatności zawarto w swz. 

  

 Otrzymują:  

1. www.powiatwadowicki.pl  

2. a/a (I.K.)  

  

  


